*Kajian Sejarah Lokal
Jurusan Sejarah Peradaban Islam
Fakultas Adab dan Humaniora UIN Raden Fatah
Skripsi, 2023*

Nuriah Sinta Dewi, “Marga Belitang Dalam Pemerintahan Onder Afdeeling Komerling Ulu Tahun 1241-1361 H/ 1825M-1942M : Dinamika Sosial Dan Budaya”

Penelitian ini merupakan penelitian sejarah lokal yang menjelaskan tentang Marga Belitang dalam pemerintahan Onder Afdeeling Komerling Ulu tahun 1241-1361 H/ 1825-1942M ditinjau dari sejarah serta dinamika sosial dan budaya masyarakatnya. Marga merupakan suatu bentuk pemerintahan yang saat ini setingkat dengan kecamatan dan didirikan pada masa pemerintah Kolonial Belanda.